— Tuotekortti 08414933317227

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/fi/mansikkajauhe-pakastekuivattu-250g-08414933317227

N

Mansikkajauhe pakastekuivattu 2509

Ainesosaluettelo

Mansikka.

Allergeenit

Saattaa sisaltaa: Maito

Sailytysohje

Sailytys kuivassa ja viileassa.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

38650
08414933317227
kpl

Espanja

Sosa

720

200 ¢

1252 kJ (298 kcal)
50.9 g

7649

3.749

0449

0g

15149

50.5¢
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